Tempus Open - Linus Kahl

Linus Kahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Frisim (50) Personbasta: 04:07.91 AQUA-poang: 699 Datum: 2019-06-08 Tavling: Citadellsim

2019

Tid

04:07.91

04:11.69

04:18.88

04:19.65

04:21.32

04:22.14

04:22.63

04:23.29

04:25.15

04:25.62

04:25.69

04:26.70

04:27.72

04:28.08

04:28.12

04:28.44

04:29.19

04:31.36

04:32.25

04:32.79

AQUA
699
668
614
608
597
591
588
583
571
568
568
561
555
553
552
550
546
533
528

525

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-06-08

2019-03-02

2016-06-30

2016-06-30

2017-04-08

2017-06-11

2016-06-08

2016-03-30

2016-05-15

2017-07-02

2016-03-12

2017-05-21

2017-01-28

2017-03-11

2016-04-30

2015-06-25

2016-02-28

2016-04-09

2015-06-25

2015-05-31

Tavling

Citadellsim 2019

Kronborg Open 2019
Sum-Sim (50m) 2016
Sum-Sim (50m) 2016
Swim Open Stockholm 2017
UGP 3 - 2017

UGP 3 - 2016

Swim Open Stockholm
Jons Svanbergsimmet
SM/JSM (50m) 2017
Ostsvenska GP

Jons Svanbergsimmet 50m
Swedish Grand Prix 2017
Ostsvenska GP

Cij Meet Lux

Sum-Sim (50m) 2015
Boras Speedo Meet 2016
Vasteras Meet 2016
Sum-Sim (50m) 2015

UGP 3 - 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=288812
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288812&amp;event=18&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288812&amp;event=18&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288812&amp;event=18&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288812&amp;event=18&amp;Result_sort=result_date

